
 
 

Wyszków, 20-03-2018 r. 
ZP. 271.12.2018 r. 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zagospodarowanie terenu zieleni przy ul. Szpitalnej 
w Wyszkowie (zagospodarowanie zieleni) w ramach zadania „Poprawa jakości środowiska 
miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie”, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

                 Zgodnie z  92  ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych                       
(t.j.  Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 
najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez firmę BIOSFERA Tomasz Tomala,                                      
al. Solidarności 64/97, 00-240 Warszawa z zaoferowaną ceną 189 730,77  zł oraz terminem 
wykonania zamówienia do  14-09-2018 r. Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę punktów 100 
spośród ofert nieodrzuconych. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin 
wykonania zamówienia 40%. Do postępowania zostało złożonych  5  ofert. Po ocenie  i porównaniu 
złożonych ofert  Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą  został wezwany do 
złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału    w postępowaniu oraz braku 
podstaw do wykluczenia. W wyznaczonym terminie złożył wymagane dokumenty. 
Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena      

brutto 
Punktacja 

Termin 
wykonania 
Punktacja 

 
Punktacja 

łącznie 

1. 

BIOSFERA                                                      
Tomasz Tomala 
al. Solidarności 64/97 
00-240 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 

 
100 pkt 

2. 

BAJER-OGRODY                                     
Katarzyna Bajer-Kieszak                                                               
Orzyc 12 
06-220 Szelków 

49,96 pkt 40 pkt 

 
 

89,95 pkt 

3. 
FLORAJ Sp. z o.o., Sp.k. 
ul. Poselska 27 
03-931 Warszawa 

Oferta odrzucona 

4. 

A&M PARTNERS                                            
Adam Bujakiewicz                                                    
ul. Stefana Batorego 18 lok. 233/234                                                        
02-591 Warszawa 

Oferta odrzucona 

5. 
NASADZENIA – Mikołaj Szulim                                                   
Al. 3 Maja 7b/5 
00-401 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 
Z-ca Burmistrza 

Aneta Kowalewska 


